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14 MF-TR Centru - Chisinau
07299 Gradinita-cresa nr. 89 nr_mxw:mc
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1}

Grup principal (F1)

Grup (F2)
Subgrup (F3) .
Activitate (P3)

Denumire

P1 P2 P3

I. VENITURI
Finantare de la buget
Surse interne
Surse interne
Incasari de la prestarea serviciilor cu plata
Donatii voluntare pentru o:m_E_m__ curente din su
il. CHELTUIELI
Educatie timpurie 88 02 00199
Alocatji cu caracter general 88 02 00199
vm_mcﬂmwmm m_m.BmZm:_ copiilor/elevilor din 88 02 00448
institutiile de invatamant
Alocatii cu caracter general 88 02 00448
Compensatii banesti pentru personalul didactic 88 02 00492
Alocatji cu caracter general 88 02 00492
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor 88 02 00199
Contributii de asigurari sociale de stat obligator 88 02 00199
MMM% asigurare obligatorie de asistenta 88 02 001 mo
Energie electrica 88 02 00199
Energle termica 88 02 00199
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Raportul FL-U3/7. FiSa executarii contuiur curent. | Alocagl sugetare

Fisa executarii contului curent A 07299
din 30.06.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia

8586 i
economica

149800

1000
1000 142310

1000 144114

- 211180
212100
212210
222110

222130

Aprobat

6494 300,00
6051 400,00
442 900,00
442 500,00
440 300,00
2 000,00
4905 400,00
4723 000,00
4723 000,00
182 400,00
182 400,00
0,00

0,00

3168 000,00

917 080,00

12 920,00

110 000,00

Plan
precizat pe
an

6 869 300,00
6426 400,00
442 900,00
442 900,00
440 900,00
2000,00
4980 400,00
4744 000,00
4744 000,00
182 400,00
182 400,00
54 000,00

54 000,00
3168 000,00

817 080,00
12 920,00

100 600,00

Form FD-037

Data doc. 02.08.2021

Executat pe
perioada de
gestiune

3493 063,76
333379997
159 263,79
159 263,79
159 263,79
0,00

2794 811,73
264112147
264112147
105690,26
105 690,26
48 000,00
48 000,00
1741116,38
487 708,99
12911,06
40 642,81

257 706,51

Timpul 09:21

2035
09
091

0911

Sold accesibil
de alocatii

3376 236,24
3092 600,03
283 636,21
283 636,21
281 636,21
2 000,00
2185 588,27
2102878,53
210287853
76709,74
76 709,74

6 000,00

6 000,00
1426 883,62
429 371,01

8,94
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Apa si canalizare 88 02 00199 300 222140 110 000,00 110000,00 450935,88 64 064,12
Alte servicii comunale 2 88 02 00199 300 222190 17 000,00 17 000,00 5720,00 11 280,00
Servicii _3*0_.33_0.:m_m 88 02 00199 300 222210 6 000,00 8 410,00 2 500,00 5910,00
Servicii de telecomunicatii 88 02 00199 300 222220 1 500,00 1 200,00 44594 754,06
Servicii de reparatii curente 88 02 00199 300 222500 50 000,00 35 650,00 1014317 25 506,83
Formare profesionala 88 02 00199 300 222600 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00
Servicii postale si distrib.drep. sociale 88 02 00199 300 222980 4 000,00 1 000,00 221,00 779,00
Servicii neatribuite altor aliniate 88 02 00199 300 222990 10 000,00 17 240,00 6 080,81 11159,19
Alte prestatii de asistenta sociala 88 02 00199 300 272900 0,00 21000,00 7 779,00 13 221,00
Indemn pt incapacitatea temp de munca 88 02 00199 300 273500 15 000,00 33 000,00 2220992 10 790,08
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor 88 02 00448 300 211180 140 000,00 140 000,00 81 522,38 58 477,62
Contributii de asigurari sociale de statobligator 88 02 00448 300 212100 40 000,00 40 000,00 22 862,91 17 137,09
Mﬁm% asigutate ohillgtoe 4 asletent 88 02 00448 300 212210 600,00 600,00 507,96 2,04
Indemn pt incapacitatea temp de munca 88 02 00448 300 273500 1 800,00 1 800,00 707,01 1092,99
Compensatii 88 02 00492 300 272500 0,00 54 000,00 48 000,00 6 000,00
lil. ACTIVE NEFINANCIARE 1588 900,00 1888900,00 674 172,80 1214727,20
Educatie timpurie 88 02 00199 127 700,00 427 700,00 158 671,74 268 728,26
Alocatii cu caracter general 88 02 00199 3 127 700,00 427 700,00 158 971,74 268 728,26
o QM__mﬂ,wﬁhwwwg_aq SR 88 02 00448 146120000 146120000 515201,06 94599894
Alocatii cu caracter general 88 02 00448 3 1461 200,00 1461 200,00 515201,06 945 998,94
Reparatii capitale ale cladirilor 88 02 00199 300 311120 0,00 300 000,00 156 672,74 143 027,26
Procurarea masinilor si utilajelor 88 02 00199 300 314110 20 000,00 20 000,00 1 999,00 18 001,00
Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de 88 02 00199 300 316110 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
Crocureres medicamusrietor 7 materialelor 88 02 00199 300 334110 370000  3700,00 0,00 3700,00
Procurarea materialelor pentru scopuri didactice, 88 02 00199 300 335110 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00
i materialelor deuz gospacaresesl g g5 o199 300 : 336110 4700000 4700000 0,00 47 000,00
Procurarea materialelor de constructie 88 02 00199 300 337110 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00
wmw_waam i 88 02 00199 300 338110 2000000 20 000,00 0,00 20 000,00
Procurarea produselor alimentare 88 02 omiw 300 233110 1461 200,00 1461 200,00 945 998,94
SOLDUL BUGETAR 0,00 0,00 -24 079,23
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VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE 0,00 0,00 -24 079,23 24 079,23
BANESTI .
Sold de mijloace banesti la sfirsitul pericadei

$30000 0,00 0,00 -24 079,23 24 079,23
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei 910000 0,00 0,00 0,00 0,00
Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 0,00 0,00 0,00
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